
30 marzo 2025                                             FINAL RANKING  

BIG AIR   

SEISER ALM                                                      NC IT 2025   
RANK B COGNOME NOME F ANNO ASSOLUTO CLUB BEST 2

1 71 POLUZZI MARILU' F 2004 SENIORES  SCMDC TEAM ASSOCIAZIONE 75,67

2 77 ACCATI STELLA F 2008 ASPIRANTI  GARAGE CAMP ASSOCIAZION 51,00

3 79 BAZZANELLA NICOLE F 2009 ASPIRANTI  SEISER ALM SKI TEAM ASS 49,33

4 78 VIVIANI MANUELA F 2008 ASPIRANTI  ASD RAISE YOUR PASSION 40,67

5 74 PIZZUTTO MATILDE F 2003 SENIORES  RACING TEAM VIALATTEA A 38,00

6 76 RAVIOLA SOFIA F 2009 ASPIRANTI  SNOW ACADEMY SOCIETA' S 36,33

7 72 VERGANI ALESSIA F 2004 SENIORES  RACING TEAM VIALATTEA A 36,00

8 75 VERGANI ARIANNA F 2004 SENIORES  RACING TEAM VIALATTEA A 33,33

9 70 PIANTANIDA CHIESA FANNY F 2005 JUNIORES  COMAER UFFICIO AMMINIST 32,33

dns 73 GENNERO EMMA F 2002 SENIORES  GARAGE CAMP ASSOCIAZION dns

RANK B COGNOME NOME M ANNO ASSOLUTO CLUB BEST 2

1 103 MATTEOLI IAN M 2005 JUNIORES  CENTRO SPORTIVO ESERCIT 96,33

2 104 LIVIERO NICOLA M 1999 SENIORES  SCMDC TEAM ASSOCIAZIONE 89,67

3 101 FRAMARIN LEO M 2001 SENIORES  CENTRO SPORTIVO ESERCIT 87,33

4 100 LAUZI EMILIANO M 1994 SENIORES  SCI CLUB CRAMMONT MONT 79,67

6 120 GALLI NICOLA M 2007 JUNIORES  ASD RAISE YOUR PASSION 59,00

8 106 DI MATTEO ALESSANDRO M 2006 JUNIORES  SCMDC TEAM ASSOCIAZIONE 55,33

9 112 PANZERI VALTER M 2011 ALLIEVI  SCMDC TEAM ASSOCIAZIONE 55,00

10 126 PERNIGOTTI LEONE M 2009 ASPIRANTI  SNOW ACADEMY SOCIETA' S 53,00

11 110SONDERSKOV NIELSEN JACOPO M 2010 ALLIEVI  SNOW ACADEMY SOCIETA' S 51,33

12 118 ORRU' MALAM M 2008 ASPIRANTI  SNOW ACADEMY SOCIETA' S 45,67

13 124 FULTERER FELIX M 2006 JUNIORES  SEISER ALM SKI TEAM ASS 45,33

14 108 DI MATTEO EMANUELE M 2007 JUNIORES  SCMDC TEAM ASSOCIAZIONE 45,00

15 113 MARMSOLER BEN M 2010 ALLIEVI  SEISER ALM SKI TEAM ASS 42,33

16 127 BORMOLINI EMANUEL M 2008 ASPIRANTI  ASD RAISE YOUR PASSION 42,00

17 125 CASI EMANUELE M 2007 JUNIORES  SCI CLUB CRAMMONT MONT 38,00

18 121 CRAMLEY GEORGE PHILIPPE M 2007 JUNIORES  WE SNOWBOARD CERVINIA A 35,33

19 109 SCAFIDI LORENZO M 2010 ALLIEVI  SNOW ACADEMY SOCIETA' S 35,00

20 114 COLOMBO GIOVANNI M 2010 ALLIEVI  SCI CLUB CRAMMONT MONT 27,67

21 128 PERRONE GIACOMO M 2009 ASPIRANTI  SCI CLUB CRAMMONT MONT 27,00

22 122 MORIGGI ANDREA M 2009 ASPIRANTI  RACING TEAM VIALATTEA A 20,67

23 111 BASILIO LORENZO M 2010 ALLIEVI  SNOW ACADEMY SOCIETA' S 18,67

24 102 MARCHELLI GREGORIO M 2008 ASPIRANTI  SCMDC TEAM ASSOCIAZIONE 18,33

25 117 GIOVANNINI FEDERICO M 2007 JUNIORES  FREESTYLE ACADEMY 11,00

26 123 MATORDES PATRICK M 2006 JUNIORES  U.S. MONTI PALLIDI A.S. 9,67

dns 107 FULTERER JAN M 2004 SENIORES  SEISER ALM SKI TEAM ASS dns

dns 119 LUPI TOMMASO CESARE M 2008 ASPIRANTI  GARAGE CAMP ASSOCIAZION dns

RANK B COGNOME NOME M ANNO ASPIRANTI CLUB BEST 2

1 126 PERNIGOTTI LEONE M 2009 ASPIRANTI  SNOW ACADEMY SOCIETA' S 53,00

2 118 ORRU' MALAM M 2008 ASPIRANTI  SNOW ACADEMY SOCIETA' S 45,67

3 127 BORMOLINI EMANUEL M 2008 ASPIRANTI  ASD RAISE YOUR PASSION 42,00

4 128 PERRONE GIACOMO M 2009 ASPIRANTI  SCI CLUB CRAMMONT MONT 27,00

5 122 MORIGGI ANDREA M 2009 ASPIRANTI  RACING TEAM VIALATTEA A 20,67

6 102 MARCHELLI GREGORIO M 2008 ASPIRANTI  SCMDC TEAM ASSOCIAZIONE 18,33

dns 119 LUPI TOMMASO CESARE M 2008 ASPIRANTI  GARAGE CAMP ASSOCIAZION dns



RANK B COGNOME NOME F ANNO GIOVANI CLUB BEST 2

1 77 ACCATI STELLA F 2008 ASPIRANTI  GARAGE CAMP ASSOCIAZION 51,00

2 79 BAZZANELLA NICOLE F 2009 ASPIRANTI  SEISER ALM SKI TEAM ASS 49,33

3 78 VIVIANI MANUELA F 2008 ASPIRANTI  ASD RAISE YOUR PASSION 40,67

4 76 RAVIOLA SOFIA F 2009 ASPIRANTI  SNOW ACADEMY SOCIETA' S 36,33

5 70 PIANTANIDA CHIESA FANNY F 2005 JUNIORES  COMAER UFFICIO AMMINIST 32,33

RANK B COGNOME NOME M ANNO GIOVANI CLUB BEST 2

1 103 MATTEOLI IAN M 2005 JUNIORES  CENTRO SPORTIVO ESERCIT 96,33

2 120 GALLI NICOLA M 2007 JUNIORES  ASD RAISE YOUR PASSION 59,00

3 106 DI MATTEO ALESSANDRO M 2006 JUNIORES  SCMDC TEAM ASSOCIAZIONE 55,33

4 126 PERNIGOTTI LEONE M 2009 ASPIRANTI  SNOW ACADEMY SOCIETA' S 53,00

5 118 ORRU' MALAM M 2008 ASPIRANTI  SNOW ACADEMY SOCIETA' S 45,67

6 124 FULTERER FELIX M 2006 JUNIORES  SEISER ALM SKI TEAM ASS 45,33

7 108 DI MATTEO EMANUELE M 2007 JUNIORES  SCMDC TEAM ASSOCIAZIONE 45,00

8 127 BORMOLINI EMANUEL M 2008 ASPIRANTI  ASD RAISE YOUR PASSION 42,00

9 125 CASI EMANUELE M 2007 JUNIORES  SCI CLUB CRAMMONT MONT 38,00

10 121 CRAMLEY GEORGE PHILIPPE M 2007 JUNIORES  WE SNOWBOARD CERVINIA A 35,33

11 128 PERRONE GIACOMO M 2009 ASPIRANTI  SCI CLUB CRAMMONT MONT 27,00

12 122 MORIGGI ANDREA M 2009 ASPIRANTI  RACING TEAM VIALATTEA A 20,67

13 102 MARCHELLI GREGORIO M 2008 ASPIRANTI  SCMDC TEAM ASSOCIAZIONE 18,33

14 117 GIOVANNINI FEDERICO M 2007 JUNIORES  FREESTYLE ACADEMY 11,00

15 123 MATORDES PATRICK M 2006 JUNIORES  U.S. MONTI PALLIDI A.S. 9,67

dns 119 LUPI TOMMASO CESARE M 2008 ASPIRANTI  GARAGE CAMP ASSOCIAZION dns

RANK B COGNOME NOME M ANNO ALLIEVI CLUB BEST 2

1 112 PANZERI VALTER M 2011 ALLIEVI  SCMDC TEAM ASSOCIAZIONE 55,00

2 110SONDERSKOV NIELSEN JACOPO M 2010 ALLIEVI  SNOW ACADEMY SOCIETA' S 51,33

3 113 MARMSOLER BEN M 2010 ALLIEVI  SEISER ALM SKI TEAM ASS 42,33

4 109 SCAFIDI LORENZO M 2010 ALLIEVI  SNOW ACADEMY SOCIETA' S 35,00

5 114 COLOMBO GIOVANNI M 2010 ALLIEVI  SCI CLUB CRAMMONT MONT 27,67

6 111 BASILIO LORENZO M 2010 ALLIEVI  SNOW ACADEMY SOCIETA' S 18,67


